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UNISA990000083110203316
SIMONELLI, Giorgio

| media nel pallone : stampa,televisione, sport / Giorgio Simonelli,
Alessia Ferrarotti ; prefazione di Arrigo Sacchi

Milano : Guerini e associati, 1995
88-7802-622-0
156 p.; 23 cm

FERRAROTTI, Alessia
791.45655

IV.1.402(XV i 65)
Italiano

Materiale a stampa
Monografia

UNISANNIOUBO2750661
Pruneri, Edoardo
Guida all'uso : autodesk Autocad 2006 / Edoardo Pruneri

Segrate, : Mondadori Informatica, [2005]
8804540516

XVII, 488 p. :ill. ; 24 cm
Grafica

620

620.00285
620.00420285536
620.004202855369

Disegno tecnico - Programmi per microelaboratori

Disegno tecnico - Programmi per microelaboratori elettronici
Microelaboratori elettronici - Programma AutoCad 2006
SALA DING 620 PRU.gu

Italiano

Materiale a stampa

Monografia

Sul front.: Copre anche AutoCAD LT.






